3 特定農業區 一般農業區 111.88 準則2-1

4 特定農業區 一般農業區 41.52 準則2-1

5 一般農業區 特定農業區 66.15 準則1-3

1

2

54

3

新園鄉
265

249
248

250
252

260

261
225 232

262

251

259

254

257

253

255
263

258

272

268

267
269

294

270

271

275

297

285

283

287

284

292

290

293

295

296

298
299

300

304

303

316

前次調整後 本次調整後

高樹鄉

編號 變更前使用分區 變更後使用分區 面積（公頃） 作業準則

1 特定農業區 一般農業區 0.11 準則2-1

2 特定農業區 一般農業區 0.02 準則2-1

3 特定農業區 一般農業區 0.15 準則2-1

4 特定農業區 一般農業區 0.003 準則2-1

1

2

4

3

1

2

4

3

高樹鄉

前次調整後 本次調整後

車城鄉車城鄉

分區調整前 分區調整後

編號 變更前使用分區 變更後使用分區 面積（公頃） 作業準則

1 特定農業區 一般農業區 0.33 準則2-1

11

車城鄉車城鄉

分區調整前 分區調整後

前次調整後 本次調整後

東港鎮

特定農業區 一般農業區

分區調整前 分區調整後

編號 變更前使用分區 變更後使用分區 面積（公頃） 作業準則

1 特定農業區 一般農業區 0.017 準則2-1

2 特定農業區 一般農業區 0.009 準則2-1

3 特定農業區 一般農業區 0.0009 準則2-1

1

23

1

23

東港鎮

323 324
325

前次調整後 本次調整後

崁頂鄉

編號 變更前使用分區 變更後使用分區 面積（公頃） 作業準則

1 一般農業區 特定農業區 309.69 準則1-3

2 一般農業區 特定農業區 43.18 準則1-3

分區調整前 分區調整後

1

2

1

2

崁頂鄉

前次調整後 本次調整後

305

306

317

321

328

327

南州鄉

分區調整前 分區調整後

編號 變更前使用分區 變更後使用分區 面積（公頃） 作業準則

1 一般農業區 特定農業區 88.99 準則1-3

南州鄉

前次調整後 本次調整後

檢討後特農面積為12,060.55公頃
72

符合營建署作業手冊規定：後特農面積不得小於調整前面積（12,042.00公頃）

鄉鎮
現行特定農業區 調正後特定農業區

面積（公頃） 面積（公頃） 增減面積（公頃）

萬丹鄉 3,819.70 2,273.73 -1,545.97

竹田鄉 2,055.88 1,775.85 -280.03

新埤鄉 1,431.40 1,526.73 +95.33

九如鄉 1,275.80 696.38 -579.42

新園鄉 921.08 621.70 -299.38

內埔鄉 729.82 704.30 -25.52

屏東巿 604.38 339.29 -265.09

潮州鎮 579.21 261.76 -317.45

崁頂鄉 344.35 696.96 +352.61

里港鄉 256.75 483.78 +227.03

萬巒鄉 152.88 56.04 -96.84

車城鄉 0.33 - -0.33

高樹鄉 0.29 - -0.29

鹽埔鄉 0.05 382.53 +382.48

東港鎮 0.03 - -0.03

枋寮鄉 - 1,928.24 +1,928.24

長治鄉 - 224.27 +224.27

南州鄉 - 88.99 +88.99

總計 12,171.95 12,060.55 -111.40

調整後一般農面積為53,484.85公頃
73

鄉鎮
現行一般農業區 調正後一般農業區

面積（公頃） 面積（公頃） 增減面積（公頃）

高樹鄉 6,282.86 6,283.15 +0.29

萬巒鄉 4,700.78 4,797.62 +96.84

鹽埔鄉 4,611.62 4,229.14 -382.48

枋寮鄉 4,154.63 2,781.80 -1,372.83

內埔鄉 3,814.15 3,839.67 +25.52

長治鄉 3,714.56 3,490.29 -224.27

里港鄉 3,046.42 2,819.39 -227.03

潮州鎮 2,904.72 3,222.17 +317.45

新埤鄉 2,782.51 2,687.18 -95.33

屏東巿 2,171.47 2,436.56 +265.09

佳冬鄉 2,026.12 2,026.12 -

崁頂鄉 1,697.67 1,345.06 -352.61

南州鄉 1,577.60 1,488.61 -88.99

九如鄉 1,364.33 1,943.75 +579.42

恆春鎮 1,352.39 1,352.39 -

麟洛鄉 1,025.72 1,025.72 -

枋山鄉 1,024.52 1,024.52 -

車城鄉 990.22 990.55 +0.33

林邊鄉 987.77 987.77 -

新園鄉 957.84 1,257.22 +299.38

東港鎮 859.46 859.49 +0.03

竹田鄉 405.77 685.80 +280.03

萬丹鄉 202.22 1,748.19 +1,545.97

滿州鄉 63.46 63.46 -

牡丹鄉 57.75 57.75 -

來義鄉 28.85 28.85 -

春日鄉 11.17 11.17 -

獅子鄉 1.44 1.44 -

總計 52,818.03 53,484.85 + 666.81

74

簡報結束

	inforprt@cpami.gov.tw_20181016_090909.pdf
	1071304416A.pdf
	1071304416B.pdf